
Uchwała Nr   32/XIX/2016

Rady Gminy Żabia Wola

z dnia  21 czerwca  2016 r.

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  54/XXI/2012  Rady  Gminy  Żabia  Wola  z  dnia  

30 października 2012 r.  w sprawie regulaminu udzielania dla uczniów pomocy materialnej o

charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2016 r. poz. 446) w

związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze

zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do Uchwały nr 54/XXI/2012 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie regulaminu udzielania dla uczniów pomocy materialnej o charakterze socjalnym  § 13 ust. 5

pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żabiej Woli dla pozostałych uprawnionych.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i  wchodzi w

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Roman Olczak


